
 

 

UCHWAŁA NR V/25/2025 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "OBRA" 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia 

inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2024 r., poz. 399 z późn. zm.) i art. 47 § 4a 

ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2025 r. poz. 111) Zgromadzenie Związku 

Międzygminnego „Obra” uchwala co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, stanowiącej 

dochód Związku Międzygminnego „OBRA” od właścicieli nieruchomości położnych na terenie gmin 

uczestników Związku Międzygminnego „OBRA”. 

§ 2. Wyznacza się następujących inkasentów poboru opłaty wskazanej w § 1:  

1 .Zakład Eksploatacji Urządzeń Komunalnych Sp. z o.o., ul. Zbąszyńska 15, 64-212 Siedlec; 

2. PGO ZAJĄC SP. Z O.O., ul. Starkowska 10, 64-234 Przemęt. 

§ 3. Określa się wynagrodzenie inkasentów w wysokości 0,1 % zainkasowanej opłaty. 

§ 4. Pobraną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi inkasent jest zobowiązany wpłacić na 

rachunek Związku Międzygminnego „Obra” w terminie 2 dni roboczych po ostatnim dniu, w którym zgodnie 

z przepisami prawa podatkowego, wpłata podatku powinna nastąpić. 

§ 5. Zarządzenie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami w drodze inkasa nie wyklucza uiszczenia 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi : 

1) na właściwy rachunek bankowy wskazany w informacji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi; 

2) poprzez terminal płatniczy w siedzibie Związku. 

§ 6. Traci moc uchwała nr XII/57/2020 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „OBRA” z dnia 

7 grudnia 2020 r. w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze 

inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dziennik Urzędowy 

Województwa Wielkopolskiego z 2020 r. poz. 9615 oraz z 2024r. poz. 413). 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego „OBRA”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 marca 2025 r.

Poz. 2211



§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Zgromadzenia                            

Związku Międzygminnego "OBRA" 

(-) Waldemar Kalitka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2211


		2025-03-11T13:34:46+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




